
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

1 декабря  2022 г.                                                                                  №  34 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения районного заочного  конкурса декоративно-

прикладного и изобразительного творчества «Зимняя сказка» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год и в целях 

развития творческого потенциала и формирования художественного вкуса у 

детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса декоративно-

прикладного и изобразительного творчества «Зимняя сказка» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В.  

 



Приложение 

к приказу № 34  от 1 декабря  2022 г. 

 

      

  

  к
ач

ес
тв

о
 и

зг
о
то

в
л
ен

и
я 

ст
еп

ен
ь
 с

л
о
ж

н
о
ст

и
 в

 с
о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 в
о
зр

ас
то

м
 

ст
еп

ен
ь
 у

ч
ас

ти
я
 р

еб
ён

к
а 

о
р
и

ги
н

ал
ьн

о
ст

ь
 и

д
еи

 

и
сп

о
л
ь
зо

в
ан

и
е 

н
ет

р
ад

и
ц

и
о
н

н
ы

х
 ф

о
р
м

 и
 т

ех
н

и
к
 

  

    

      

1 Чичкова  Карина  10 Северная СОШ 5 3 5 4 4 21 2 место ЗС 1 34 1122022 

2 Вараксина Полина 14 

МБОУ 

"Новоберёзовская 

СОШ" 3 3 5 2 1 14 участие ЗС 2 34 1122022 

3 Домладжанова Кристина 5 

МБОУ ДО 

ЦТДМ"СОЗВЕЗД

ИЕ"  5 5 1 2 1 14 участие ЗС 3 34 1122022 



4 Черёхин Матвей  5 

МБУДО 

ЦТДМ"СОЗВЕЗД

ИЕ"  4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 4 34 1122022 

5 Белоруков Данил 5  

МБУДО 

ЦТДМ"СОЗВЕЗД

ИЕ"  5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 5 34 1122022 

6 Дергунова Милана 5 

МБУДО 

ЦТДМ"СОЗВЕЗД

ИЕ"  5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 6 34 1122022 

7 Курлыкина Арина 5 

МБУДО 

ЦТДМ"СОЗВЕЗД

ИЕ"  5 4 5 3 3 20 2 место ЗС 7 34 1122022 

8 Маркова Таисия  11 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ"  3 2 5 1 1 12 участие ЗС 8 34 1122022 

9 Старикова  Екатерина 10 

МБОУ 

"Жилинская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 9 34 1122022 

10 Ежова  Алиса 9 

МБОУ 

"Жилинская 

СОШ" 5 3 5 2 2 17 3 место ЗС 10 34 1122022 

11 Березовский Глеб 10 

МБОУ 

"Жилинская 

СОШ" 5 3 5 2 2 17 3 место ЗС 11 34 1122022 

12 Дроздова Алина 9 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 12 34 1122022 

13 Поляков Никита 8 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 5 5 5 3 3 21 2 место ЗС 13 34 1122022 

14 Дроздова  Снежана 9 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 4 3 5 2 2 16 3 место ЗС 14 34 1122022 



15 Геслер 

Виктория и 

Иван 10 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 5 4 5 4 4 22 1 место ЗС 15 34 1122022 

16 Жабоедов  Матвей 7 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 5 5 4 2 2 18 3 место ЗС 16 34 1122022 

17 Катренко Ратмир 7 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 17 34 1122022 

18 Шатилин  Лев 7 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 18 34 1122022 

19 Рубцова Татьяна 7 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 4 4 4 2 2 16 3 место ЗС 19 34 1122022 

20 Сычев Иван 9 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 5 4 5 3 3 20 2 место ЗС 20 34 1122022 

21 Сычев Иван 9 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 21 34 1122022 

22 Дубинин Артем 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 22 34 1122022 

23 Коншина Елизавета 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 23 34 1122022 

24 Андриянова Кристина 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 24 34 1122022 

25 Кармацкий  Саша 10 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 25 34 1122022 



26 Егорова Дарина 10 

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 26 34 1122022 

27 Черникова Ярослава 12 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 5 5 5 2 22 1 место ЗС 27 34 1122022 

28 Старцева  Анастасия 12 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 4 5 1 1 15 участие ЗС 28 34 1122022 

29 Журенкова  Виктория 11 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 5 5 4 3 22 1 место ЗС 29 34 1122022 

30 Зимина Таисия 11 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 3 5 4 1 18 3 место ЗС 30 34 1122022 

31 Бессонов Дмитрий 7 

Повалихинская 

СОШ 4 5 5 2 2 18 3 место ЗС 31 34 1122022 

32 Попова София  5  

МБУ ДО ЦТДМ 

"Созвездие"  5 3 5 2 2 17 3 место ЗС 32 34 1122022 

33 Гурьянов Матвей 10 

МБОУ"Журавлих

инская СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 33 34 1122022 

34 Лихтенвальд Анна 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 2 1 16 3 место ЗС 34 34 1122022 

35 Вдовина  Анастасия 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 5 3 21 2 место ЗС 35 34 1122022 

36 Чубатов Владислав 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ"  3 3 5 1 1 13 участие ЗС 36 34 1122022 



37 Кудрявцев  Кирилл 12 

МБОУ 

«Березовская 

СОШ» 5 4 4 5 2 20 2 место ЗС 37 34 1122022 

38 Кудрявцев  Кирилл 12 

МБОУ 

"Берёзовсская 

СОШ" 5 5 5 5 4 24 1 место ЗС 38 34 1122022 

39 Захарова  Анна 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 39 34 1122022 

40 Абдуллаева Карина 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 40 34 1122022 

41 Абдуллаева Карина 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 41 34 1122022 

42 Котова Варвара 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 42 34 1122022 

43 Атрошенко Алёна 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 4 4 23 1 место ЗС 43 34 1122022 

44 Снытников  Кирилл  12 

МБОУ 

"Берёзоввская 

СОШ" 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 44 34 1122022 

45 Снопков Захар 10 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 4 3 5 4 4 20 2 место ЗС 45 34 1122022 

46 Ефремова 

Александр

а 10 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 46 34 1122022 

47 группа  

Мультяшк

и 6 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 47 34 1122022 



48 Кашина  Ульяна 6 

МБДОУ -

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 5 5 2 1 1 14 участие ЗС 48 34 1122022 

49 Калинин  Арсений 3 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко"  5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 49 34 1122022 

50 Дерюшкина  Василиса 3 

МБДОУ -

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 4 5 5 5 2 21 2 место ЗС 50 34 1122022 

51 Хомутов Кирилл 7 

Рогуличная ООШ 

- филиал МБОУ 

,,Сибирская 

СОШ" 4 5 5 5 2 21 2 место ЗС 51 34 1122022 

52 Глушко Лилия 8 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 52 34 1122022 

53 Глушко Лилия 8 

МБОУ"Бобровска

я СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 53 34 1122022 

54 

Коллективная 

работа 2Б класс 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 3 2 19 2 место ЗС 54 34 1122022 

55 Зимин Игорь 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 4 5 3 2 1 15 участие ЗС 55 34 1122022 

56 Лобанова  Кристина 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 4 5 5 2 1 17 3 место ЗС 56 34 1122022 

57 Ефимова Анна 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 4 3 21 2 место ЗС 57 34 1122022 



58 Польникова Кира 8 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ" 5 5 4 5 5 24 1 место ЗС 58 34 1122022 

59 Березовская Ульяна 8 

МБОУ 

Березовская СОШ 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 59 34 1122022 

60 Комарова Ксения 8 

МБОУ 

Березовская СОШ 3 4 5 1 1 14 участие ЗС 60 34 1122022 

61 Медведева Варвара 9 

МБОУ 

Березовская СОШ 4 5 5 1 1 16 3 место ЗС 61 34 1122022 

62 Коломеец Ярослава 11 

МБОУ 

Березовская СОШ 5 5 5 1 1 17 3 место ЗС 62 34 1122022 

63 Буторина Катя 11 

МБОУ 

Березовская СОШ 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 63 34 1122022 

64 Сидорина Мария 14 

МБОУ 

Березовская СОШ 5 5 5 5 2 22 1 место ЗС 64 34 1122022 

65 

Коллективная 

работа 

(Патритеева 

Ольга, Юдины 

Мария и 

Софья) 

Коллектив

ная работа 

(Патритеев

а Ольга, 

Юдины 

Мария и 

Софья) 12 

МБОУ 

Березовская СОШ 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 65 34 1122022 

66 Баранов Роман 8 

МБОУ"Фирсовска

я ООШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 66 34 1122022 

67 Баранов Роман 8 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 67 34 1122022 



68 Баранов Роман 8 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 68 34 1122022 

69 Волковский Сергей 10 

МБОУ 

"Березовская 

средняя 

общеобразователь

ная школа" 5 4 5 4 4 22 1 место ЗС 69 34 1122022 

70 Фомакин Владимир  7 

МАОУ СОШ с 

Боровиха  4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 70 34 1122022 

71 Лобурев Никита 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 71 34 1122022 

72 Лобурев Владислав 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 2 2 5 1 1 11 участие ЗС 72 34 1122022 

73 Дьячкова Дарья 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 73 34 1122022 

74 Гайдук Екатерина 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 5 5 1 1 16 3 место ЗС 74 34 1122022 

75 Куркина Екатерина 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 2 1 18 3 место ЗС 75 34 1122022 

76 Кравченко Светлана 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 4 5 2 1 15 участие ЗС 76 34 1122022 

77 Марьин 

Константи

н 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 4 3 22 1 место ЗС 77 34 1122022 



78 Захарова Анна 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 78 34 1122022 

79 Фефелова Анастасия 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 3 5 2 2 17 3 место ЗС 79 34 1122022 

80 Байкова  Елизавета 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 3 1 19 2 место ЗС 80 34 1122022 

81 Аношкин Евгений 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 81 34 1122022 

82 Дементьева Оксана 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 82 34 1122022 

83 

Мирошниченк

о Ева 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 83 34 1122022 

84 Сафьянникова Кристина 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 84 34 1122022 

85 Атрошенко Алёна 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 85 34 1122022 

86 Тимощенко Софья 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 5 5 3 1 18 3 место ЗС 86 34 1122022 

87 Лисин Дмитрий 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 87 34 1122022 

88 Карпова Алла 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 3 5 3 1 16 3 место ЗС 88 34 1122022 



89 Анищенко Артём 7 

МБОУ 

"Журавлихинская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 89 34 1122022 

90 Бадалов Александр 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 3 5 2 1 16 3 место ЗС 90 34 1122022 

91 Болотов 

Константи

н 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 5 4 1 19 2 место ЗС 91 34 1122022 

92 Болотов 

Константи

н 9  

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 3 5 4 1 18 3 место ЗС 92 34 1122022 

93 Болотов 

Константи

н 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 5 4 1 19 2 место ЗС 93 34 1122022 

94 Вольных Данил 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 4 5 4 1 17 3 место ЗС 94 34 1122022 

95 Воронков  Артём 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 95 34 1122022 

96 Денисенко Виктория 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 3 5 3 1 17 3 место ЗС 96 34 1122022 

97 Кобельский Марк 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 5 5 3 22 1 место ЗС 97 34 1122022 

98 Левицкая Анастасия 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 98 34 1122022 

99 Мелешко Артём 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 3 5 4 1 17 3 место ЗС 99 34 1122022 



100 Мелешко Артём 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 4 5 2 20 2 место ЗС 100 34 1122022 

101 Михеенко Никита 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 4 2 2 17 3 место ЗС 101 34 1122022 

102 Побединский  Сергей 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 2 5 1 3 16 3 место ЗС 102 34 1122022 

103 Шишкина Дарина 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 103 34 1122022 

104 Фролова Виктория 10 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 104 34 1122022 

105 Попов Артём 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 105 34 1122022 

106 Комаров Матвей 7 

Повалихинская 

СОШ 5 3 5 1 2 16 3 место ЗС 106 34 1122022 

107 Осипова Ксения 10 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 

Первомайского 

района 5 5 3 1 1 15 участие ЗС 107 34 1122022 

108 Осипова Валерия 10 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 

Первомайского 

района 5 3 5 1 2 16 3 место ЗС 108 34 1122022 



109 Профатилова Елена 9 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 

Первомайского 

района 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 109 34 1122022 

110 Голдаева Виктория 9 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 

Первомайского 

района 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 110 34 1122022 

111 Титов Данил 9 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 

Первомайского 

района 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 111 34 1122022 

112 Фасенко  Анна 9 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 

Первомайского 

района 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 113 34 1122022 

113 Анищенко Евгений 10 

МБОУ 

"Журавлихинская 

СОШ" 4 3 5 4 5 21 2 место ЗС 115 34 1122022 

114 Тютеньков Арсений 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 3 4 2 2 15 участие ЗС 116 34 1122022 

115 Чернова Валерия 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 3 5 1 2 14 участие ЗС 117 34 1122022 

116 Фомакин  Дмитрий  9 

МАОУ СОШ 

СЕЛО 

БОРОВИХА  5 1 4 1 2 13 участие ЗС 118 34 1122022 



117 Милавкина Мария 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 2 4 2 3 14 участие ЗС 119 34 1122022 

118 Скубко Ярослав 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 3 4 1 2 13 участие ЗС 120 34 1122022 

119 Юферов  Данил 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 2 4 2 1 13 участие ЗС 121 34 1122022 

120 Зайцев  Матвей 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 3 1 17 3 место ЗС 122 34 1122022 

121 Ерёмин Иван 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 123 34 1122022 

122 Краюшкин Егор 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 124 34 1122022 

123 Грищенко Виктория 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 5 5 2 1 18 3 место ЗС 125 34 1122022 

124 Мелехов Максим 8 

МБОУ"Журавлих

инская СОШ" 3 4 5 2 2 16 3 место ЗС 126 34 1122022 

125 Бархатова  Кира 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 127 34 1122022 

126 Фафенгут  Валерия 14 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ"  3 3 5 1 1 13 участие ЗС 128 34 1122022 

127 Кузнецова  Алена  7 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ " 5 5 5 1 2 18 3 место ЗС 129 34 1122022 



128 Чубучкова  Катя 9 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 2 3 19 2 место ЗС 130 34 1122022 

129 Овинникова  Дарья 10 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 131 34 1122022 

130 Дерендяев Илья 11 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 132 34 1122022 

131 Оголева Алиса 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 3 3 20 2 место ЗС 133 34 1122022 

132 Юферова Милана 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 5 2 2 2 16 3 место ЗС 134 34 1122022 

133 Борщева Дарина 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 5 5 5 5 25 1 место ЗС 135 34 1122022 

134 Борщев Роман 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 3 5 2 3 16 3 место ЗС 136 34 1122022 

135 Петрачук  Платон 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 5 5 3 4 22 1 место ЗС 137 34 1122022 

136 Вершинин Данил 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 3 3 20 2 место ЗС 138 34 1122022 

137 Филимонов Ярослав 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 139 34 1122022 

138 Кочергин Вадим 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 140 34 1122022 



139 Москвитина Дарья 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 141 34 1122022 

140 Чесенко Елизавета 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 142 34 1122022 

141 Пфайфер Алиса 10 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 143 34 1122022 

142 Пфайфер Алиса 10 

МБОУ 

"Пе6рвомайская 

СОШ" 5 1 5 1 1 13 участие ЗС 144 34 1122022 

143 Пфайфер Алиса 10 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 1 5 1 1 13 участие ЗС 145 34 1122022 

144 Мишечкин Никита 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 1 5 1 1 13 участие ЗС 146 34 1122022 

145 Лапшина Милана 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 3 4 1 1 13 участие ЗС 147 34 1122022 

146 Тряпицына  Анастасия 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 148 34 1122022 

147 Пожидаева  Марина 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 2 1 17 3 место ЗС 149 34 1122022 

148 Савина Алёна 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 150 34 1122022 

149 Поляков Данил 8 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 5 4 5 2 1 17 3 место ЗС 151 34 1122022 



150 Решетов Ярослав 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 152 34 1122022 

151 Мережко Александр 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 153 34 1122022 

152 Харина Екатерина 8 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 154 34 1122022 

153 Мария Мезенцева 37 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 155 34 1122022 

154 Елясова Вероника 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 156 34 1122022 

155 Прошкина Анна 9 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 157 34 1122022 

156 Литвинова Вероника 9 

МБОУ 

"Журавлихинская 

СОШ" 5 4 5 2 3 19 2 место ЗС 158 34 1122022 

157 Кожеурова Ксения 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 159 34 1122022 

158 Высоких Екатерина 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 160 34 1122022 

159 Агеев Максим 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 161 34 1122022 

160 Скрипкин Данил 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 162 34 1122022 



161 Худяков Данил 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 163 34 1122022 

162 Артемьев Кирилл 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 3 5 2 2 15 участие ЗС 164 34 1122022 

163 Костылев  Иван 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 3 5 2 2 15 участие ЗС 165 34 1122022 

164 Белоконева Алина 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 166 34 1122022 

165 Черняева Виолетта 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 167 34 1122022 

166 Кунгурова Олеся 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 168 34 1122022 

167 Колпаков  Степан 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 4 5 1 1 15 участие ЗС 169 34 1122022 

168 Семинюда Василиса 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 5 5 5 5 25 1 место ЗС 170 34 1122022 

169 Теплов Иван 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 171 34 1122022 

170 Плотникова Ангелина 8 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 172 34 1122022 

171 Сидельников Максим 8 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 173 34 1122022 



172 Сидельников  Максим 8 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ! 5 3 5 2 2 17 3 место ЗС 174 34 1122022 

173 Голубцов  Вячеслав 9 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 175 34 1122022 

174 Брезгин Иван 9 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 176 34 1122022 

175 Медюхо Владимир 9 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 177 34 1122022 

176 Акимов  Давид 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 3 5 2 2 16 3 место ЗС 178 34 1122022 

177 Шадрина Елизавета 7т 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 5 3 5 2 1 16 3 место ЗС 179 34 1122022 

178 Земскова  Евгения 3 

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка  5 5 4 1 1 16 3 место ЗС 180 34 1122022 

179 Корницов Дима 3 

МБДОУ д /с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка  5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 181 34 1122022 

180 Баглай  Мария 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 182 34 1122022 

181 Хохлов  Николай 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 4 5 2 1 16 3 место ЗС 183 34 1122022 

182 Кырова  Варвара 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 184 34 1122022 



183 Вороной  Марк 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 185 34 1122022 

184 Антонов  Роман 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 5 3 1 1 14 участие ЗС 186 34 1122022 

185 Молчанов  Тимофей 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 187 34 1122022 

186 Александров Артём 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 5 5 1 1 15 участие ЗС 188 34 1122022 

187 Литвинов Анатолий 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 189 34 1122022 

188 Крухмалева  Виктория 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 2 5 2 2 15 участие ЗС 190 34 1122022 

189 Доценко Екатерина 8 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 4 5 1 1 14 участие ЗС 191 34 1122022 

190 Булавский Ярослав 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 5 5 2 2 18 3 место ЗС 192 34 1122022 

191 Кириенко Виктория 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 2 1 18 3 место ЗС 193 34 1122022 

192 Перцева  Софья 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 194 34 1122022 

193 Патритеева Ольга 12 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 195 34 1122022 



194 Кушнаренко Дарья 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 196 34 1122022 

195 Стасикова Ксения 11 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 197 34 1122022 

196 Смолянинова Елизавета 9 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 198 34 1122022 

197 Акимов  Давид 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 1 5 1 1 12 участие ЗС 199 34 1122022 

198 Поленовская Анна 10 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 200 34 1122022 

199 Юферова Валерия 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 3 5 2 2 15 участие ЗС 201 34 1122022 

200 Витков Николай 10 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 202 34 1122022 

201 Козлова Альбина 10 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 203 34 1122022 

202 Ушакова Дарина 7 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 204 34 1122022 

203 Кашина Настя 4 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 5 5 3 1 1 15 участие ЗС 205 34 1122022 

204 

Безкоровайны

й Арсений 4 

МБДОУ- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 5 5 1 1 1 13 участие ЗС 206 34 1122022 



205 Юнченко Кристина 6 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 4 5 5 2 2 18 3 место ЗС 207 34 1122022 

206 Диденко Ольга 7 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 4 5 1 2 15 участие ЗС 208 34 1122022 

207 Заворин Дмитрий 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 2 3 5 1 1 12 участие ЗС 209 34 1122022 

208 Бессонов  Дима 4 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 210 34 1122022 

209 Губайдулина Кристина 10 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 211 34 1122022 

210 Федотова  

Ольга 

Георгиевна  61 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 5 5 5 5 25 1 место ЗС 212 34 1122022 

211 Сикорский  

Константи

н  7 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 4 5 5 1 1 16 3 место ЗС 213 34 1122022 

212 Заворина Мария 7 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 5 5 3 3 21 2 место ЗС 214 34 1122022 

213 Никитин Кирилл 8 

МБОУ "Северная 

сош" 5 3 5 2 2 17 3 место ЗС 215 34 1122022 

214 Киреев Матвей 8 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 216 34 1122022 

215 Гаврилов Артём 10 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 217 34 1122022 



216 Меняйло Мария 8 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 218 34 1122022 

217 Михеенко Данила 5 

МБДОУ д/с " 

Солнышко" 

с.Березовка 5 5 5 1 1 17 3 место ЗС 219 34 1122022 

218 Клемичева Милена 5  

МБДОУ д/с " 

Солнышко" с. 

Березовка 5 5 5 4 4 23 1 место ЗС 220 34 1122022 

219 Купин Максим 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 5 5 5 3 3 21 2 место ЗС 221 34 1122022 

220 Куртуков Ярослав 6 

МБДОУ д/с " 

Солнышко" с. 

Березовка 4 4 5 4 4 21 2 место ЗС 222 34 1122022 

221 Яшнова Татьяна 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 223 34 1122022 

222 Водневский 

Константи

н  5 

МБДОУ д/с " 

Солнышко" 

с.Березовка 3 4 5 2 2 16 3 место ЗС 224 34 1122022 

223 Харина Кристина 5 

МБДОУ д/с " 

Солнышко" 

с.Березовка 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 225 34 1122022 

224 Крисюк Иван 5 

МБДОУ д/с " 

Солнышко" 

с.Березовка 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 226 34 1122022 

225 Федоров Никита 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 5 3 22 1 место ЗС 227 34 1122022 

226 Емельянова Полина 5 

МБДОУ д/с " 

Солнышко"  

с.Березовка 5 4 5 3 3 20 2 место ЗС 228 34 1122022 



227 Милосердова  Дарина 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 229 34 1122022 

228 Худякова Маргарита 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 230 34 1122022 

229 Бокова  Софья 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 4 5 5 1 1 16 3 место ЗС 231 34 1122022 

230 Сентябова Дарья 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 5 5 3 4 22 1 место ЗС 232 34 1122022 

231 Бочкарева Мария 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 233 34 1122022 

232 Дынер Евгения 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 2 1 5 1 1 10 участие ЗС 234 34 1122022 

233 Лаптева София 7 

МБОУ "Северная 

сош" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 235 34 1122022 

234 Антропов Богдан 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 3 5 5 3 21 2 место ЗС 236 34 1122022 

235 Пономаренко Софья  8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 4 5 2 1 15 участие ЗС 237 34 1122022 

236 Попова Валерия 7 

МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 4 1 5 1 1 12 участие ЗС 238 34 1122022 

237 Иванова Мария 7 

МБОУ "Северная 

сош" 5 4 5 2 1 17 3 место ЗС 239 34 1122022 



238 Жукова Василина 9 

МБОУ "Северная 

сош" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 240 34 1122022 

239 Филатовы 

Арсений и 

Семён 8 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 241 34 1122022 

240 Коробова Света 13 

МБОУ 

Первомайская 

СОШ 4 5 5 2 2 18 3 место ЗС 242 34 1122022 

241 Рудова Диана 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 2 2 5 1 1 11 участие ЗС 243 34 1122022 

242 Юртаева Ангелина 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 244 34 1122022 

243 Юстус  Елизавета  14 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ"  3 4 5 2 1 15 участие ЗС 245 34 1122022 

244 Сальков Валерий 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 246 34 1122022 

245 Клопов Савелий 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 247 34 1122022 

246 Сикорская Виктория 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 248 34 1122022 

247 Харченко Юлия 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 249 34 1122022 

248 Юдакова София 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 250 34 1122022 



249 Шлыкова Полина 11 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ"  4 2 5 1 1 13 участие ЗС 251 34 1122022 

250 Шведкой Дмитрий 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 252 34 1122022 

251 Зологина Аделина 9 

МКОУ 

«Фирсовская 

ООШ» 5 5 5 1 1 17 3 место ЗС 253 34 1122022 

252 БАТИЩЕВ СЕМЁН 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 5 4 5 2 4 20 2 место ЗС 254 34 1122022 

253 Южалкина  Дарина 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 5 5 2 3 20 2 место ЗС 255 34 1122022 

254 ВОЛКОВА ПОЛИНА 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 256 34 1122022 

255 Ненашев Владимир 9 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 257 34 1122022 

256 ВОЛКОВА АЛЁНА 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 258 34 1122022 

257 Дробушко  Егор 7 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 259 34 1122022 

258 ГИЛЬБЕРТ  РОБЕРТ 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 260 34 1122022 

259 Горицина Валерия 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 5 5 3 4 22 1 место ЗС 261 34 1122022 



260 ГУРЧЕВ 

ВЛАДИСЛ

АВ 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 262 34 1122022 

261 Дубинина  Вероника 1.6 

Детский сад 

"Улыбка" - 

филиал МБДОУ- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 4 0 0 1 1 6 участие ЗС 263 34 1122022 

262 ДОРОФЕЕВ АЛЕКСЕЙ 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 4 4 5 3 1 17 3 место ЗС 264 34 1122022 

263 Савельева Юлия 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 265 34 1122022 

264 

КАЙГОРОДО

ВА ИРИНА 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 266 34 1122022 

265 КЛИМОВА 

ЕЛИЗАВЕ

ТА 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 3 4 5 1 1 14 участие ЗС 267 34 1122022 

266 ЛОПАКОВА  

ВЕРОНИК

А 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 268 34 1122022 

267 РАЙЗЕР ЭЛИНА 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 269 34 1122022 

268 РОМАХОВА МАРИЯ 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 5 4 4 1 1 15 участие ЗС 270 34 1122022 

269 СТРОЕВ  ЗАХАР 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 271 34 1122022 



270 ТЫСЛЮК МАРИНА 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 272 34 1122022 

271 Буторин Александр 4 

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка  5 4 3 1 1 14 участие ЗС 273 34 1122022 

272 ЧЕРЕПАНОВ 

ТИМОФЕ

Й 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 3 4 5 1 1 14 участие ЗС 274 34 1122022 

273 Дмитриева 

Александр

а 9 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 275 34 1122022 

274 Афанасьева  Вероника 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 4 5 2 1 16 3 место ЗС 276 34 1122022 

275 Харитонова Кристина 10 

Боровихинская 

СОШ 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 277 34 1122022 

276 Деменко  Наталья 8 

МБОУ " 

Санниковская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 278 34 1122022 

277 Гребнев Денис 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 279 34 1122022 

278 Харитонова Кристина 10 

Боровихинская 

СОШ  5 2 5 1 1 14 участие ЗС 280 34 1122022 

279 Безкоровайная  Вероника 10 

Боровихинская 

СОШ  3 3 5 1 1 13 участие ЗС 281 34 1122022 

280 Коземова Дарья 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 282 34 1122022 



281 Суковатова 

Александр

а 10 

Боровихинская 

СОШ  4 2 5 1 1 13 участие ЗС 283 34 1122022 

282 Корчагин Алексей 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 3 4 22 1 место ЗС 284 34 1122022 

283 Меремьянина Софья 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 285 34 1122022 

284 Петроченко Данил 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 286 34 1122022 

285 Фефелова Виктория 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 287 34 1122022 

286 Шаталин Егор 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 288 34 1122022 

287 Романов Алексей 7 

МБОУ 

"Повалихинская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 289 34 1122022 

288 Ноздрюхина Ксения 9 

МБОУ 

"Журавлихинская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 290 34 1122022 

289 Степанова  Марина  39 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ"  5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 291 34 1122022 

290 Заднепрянова Нелли 9 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 292 34 1122022 

291 Тыквина Вероника 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 1 1 15 участие ЗС 293 34 1122022 



292 Грищенко Виктория 8 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 294 34 1122022 

293 Кайгородова Кира 3 

МБДОУ д/с 

"Солнышко" 4 5 4 2 2 17 3 место ЗС 295 34 1122022 

294 Волкова  Таисия 14 

,,Фирсовская 

ООО" 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 296 34 1122022 

295 Кунц Алина 16 

МБОУ 

«Березовская 

СОШ» 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 297 34 1122022 

296 Якимова Дарья 3 

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 4 5 3 1 1 14 участие ЗС 298 34 1122022 

297 Реброва Виктория 16 

МБОУ 

«Березовская 

СОШ» 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 300 34 1122022 

298 Леонов Родион 3 

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 4 4 3 1 1 13 участие ЗС 301 34 1122022 

299 Сидоров Семён 8 

МБОУ 

"Журавлихинская 

СОШ" 5 5 5 3 3 21 2 место ЗС 302 34 1122022 

300 Мельникова Мария 3 

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 3 5 4 1 1 14 участие ЗС 303 34 1122022 

301 Багаев Артемий 10 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 2 1 5 1 1 10 участие ЗС 304 34 1122022 

302 Ковалев  Артем 8 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 3 5 5 1 1 15 участие ЗС 305 34 1122022 



303 Гуринович Мария 11 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 5 5 1 1 17 3 место ЗС 306 34 1122022 

304 Кимаева Наталья 13 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 307 34 1122022 

305 Шумейко Роман 9 

"МБОУ 

Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 4 4 23 1 место ЗС 308 34 1122022 

306 Пойдина София 11 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 309 34 1122022 

307 Спицкая Дарья 13 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 310 34 1122022 

308 Теплюк Тимофей 11 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 5 5 2 3 20 2 место ЗС 311 34 1122022 

309 Балахонова Виталия 4 

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 312 34 1122022 

310 Азрян Ашот 10 

МБОУ 

"Березовская 

средняя 

общеобразователь

ная школа" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 313 34 1122022 

311 Молчанова Даша 4 

МБДОУ д/с " 

Солнышко" с. 

Берёзовка 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 314 34 1122022 

312 Болтунова  Ева 10  

МБОУ 

"Березовская 

средняя 

общеобразователь 2 2 5 1 1 11 участие ЗС 315 34 1122022 



ная школа" 

313 Шнайдер  Александр 3  

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 4 4 3 2 3 16 3 место ЗС 316 34 1122022 

314 Подкользин Игорь 8 

МБОУ 

Березовская СОШ 5 4 5 2 3 19 2 место ЗС 317 34 1122022 

315 Азрян Арсен 8 

МБОУ 

Березовская СОШ 5 4 5 2 3 19 2 место ЗС 318 34 1122022 

316 Гордезиане Арчил 4  

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 4 4 5 1 2 16 3 место ЗС 319 34 1122022 

317 Лопаков Глеб 8 

МБОУ 

Березовская СОШ 5 4 5 1 2 17 3 место ЗС 320 34 1122022 

318 Коротченко Надежда 12  

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 5 5 4 5 24 1 место ЗС 321 34 1122022 

319 Смирнова Валерия 8 

МБОУ 

Березовская 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 322 34 1122022 

320 Лаврентьев Рома 4  

МБДОУ д/с " 

Солнышко" с. 

Берёзовка 4 5 5 2 2 18 3 место ЗС 323 34 1122022 

321 Храмова Дарья 13 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 5 5 4 5 24 1 место ЗС 324 34 1122022 

322 Городнов Вадим 8 

МБОУ 

Березовская 2 1 5 1 1 10 участие ЗС 325 34 1122022 



323 Жижикина Кристина 12  

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 5 5 4 5 24 1 место ЗС 326 34 1122022 

324 Кузнецова Наталья 8 

МБОУ 

Березовская СОШ 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 327 34 1122022 

325 Цыцюра Анастасия 12  

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 5 5 4 5 24 1 место ЗС 328 34 1122022 

326 Прищепа Миша 4  

МБДОУ д/с " 

Солнышко" 4 5 5 2 2 18 3 место ЗС 329 34 1122022 

327 Левочкина Ульяна 11  

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 5 5 4 5 24 1 место ЗС 330 34 1122022 

328 Карпова Лилия 13 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 331 34 1122022 

329 Панасенко Мария 8  

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 4 5 1 1 14 участие ЗС 332 34 1122022 

330 Адам  Вова 5  

МБУДО 

ЦТДМ"СОЗВЕЗД

ИЕ  5 4 5 2 1 17 3 место ЗС 333 34 1122022 

331 Давыденко  Милена 8  

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 334 34 1122022 

332 Щербинина 

Александр

а 8  

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 335 34 1122022 

333 Бессонова Мария 9  

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 336 34 1122022 



334 Шахудина  Дарья 8  

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 337 34 1122022 

335 Жижикин Кирилл 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 4 5 2 4 20 2 место ЗС 338 34 1122022 

336 Понамарев Демьян 8  

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 339 34 1122022 

337 Сентябрёва Дарья 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 340 34 1122022 

338 Юрикова Валерия 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 4 5 2 3 19 2 место ЗС 341 34 1122022 

339 Григорьева Дарья 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 2 1 16 3 место ЗС 342 34 1122022 

340 Сысенко Дарья 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 3 5 2 2 15 участие ЗС 343 34 1122022 

341 Ануфрева София 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 344 34 1122022 

342 Коротченко Ульяна 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 3 5 1 2 16 3 место ЗС 345 34 1122022 

343 Кононов Матвей 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 2 1 5 1 1 10 участие ЗС 346 34 1122022 

344 Скорых Мария 6  

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 347 34 1122022 



345 Попов Матвей 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 348 34 1122022 

346 Молчанов Семён 8  

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 349 34 1122022 

347 Поломошнова  Настя  9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 350 34 1122022 

348 Власова Варвара 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 3 5 2 4 19 2 место ЗС 351 34 1122022 

349 Кайгородов  Мирослав 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 2 1 5 1 1 10 участие ЗС 352 34 1122022 

350 Филинова Алиса 9  

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 3 5 5 2 20 2 место ЗС 353 34 1122022 

351 Сапицкий Данилл 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 354 34 1122022 

352 Леонов Владислав 6  

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 355 34 1122022 

353 Карпызин Андрей 9 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 2 2 5 1 1 11 участие ЗС 356 34 1122022 

354 Стасиков  Максим 6  

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 5 4 5 2 3 19 2 место ЗС 357 34 1122022 

355 Канциндон Соломон 9 

МБОУ"Первомай

ская СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 358 34 1122022 



356 Плохих Дарья 6  

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 3 2 5 1 3 14 участие ЗС 359 34 1122022 

357 Колотова Маргарита 10 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 360 34 1122022 

358 Сидорин Александр 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 361 34 1122022 

359 Старшинова Вероника 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 5 5 5 1 4 20 2 место ЗС 362 34 1122022 

360 Волков Степан 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 3 2 5 2 2 14 участие ЗС 363 34 1122022 

361 Дмитриева Варвара 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 364 34 1122022 

362 Кочеткова Ксения 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 4 5 1 2 16 3 место ЗС 365 34 1122022 

363 Чернов Захар 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 5 4 5 3 2 19 2 место ЗС 366 34 1122022 

364 Захаров  Гордей 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 367 34 1122022 

365 Ерх Валерия 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 5 5 5 1 1 17 3 место ЗС 368 34 1122022 

366 Ерх Валерия 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 4 4 5 1 1 15 участие ЗС 369 34 1122022 



367 Фалин Вячеслав 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 5 5 5 1 3 19 2 место ЗС 370 34 1122022 

368 Воронков Кирилл 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 5 5 5 1 3 19 2 место ЗС 371 34 1122022 

369 Кочеткова  Татьяна 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 2 5 1 3 14 участие ЗС 372 34 1122022 

370 Ненашев Илья 7 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 373 34 1122022 

371 Левочкин  Анатолий 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 374 34 1122022 

372 Лобанов  Артём 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 1 2 17 3 место ЗС 375 34 1122022 

373 Науменко Валерия 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 5 3 22 1 место ЗС 376 34 1122022 

374 Овсиенко Яна 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 377 34 1122022 

375 Саньков  Глеб 10 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 1 5 1 1 12 участие ЗС 378 34 1122022 

376 Силин  Захар 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 3 3 19 2 место ЗС 379 34 1122022 

377 Тимощенко  Антон 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 3 5 1 1 15 участие ЗС 380 34 1122022 



378 Тузина  Анастасия 9 

МБОУ" 

Первомайская 

СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 381 34 1122022 

379 Бодагов Степан 9  

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 382 34 1122022 

380 Горн Артём 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 383 34 1122022 

381 Бухтоярова  Милана 9  

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 2 1 5 1 1 10 участие ЗС 384 34 1122022 

382 Слесарева  Ульяна 9  

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 385 34 1122022 

383 Молчанова Ксения 9  

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 386 34 1122022 

384 Кузьмичев  Семён 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 387 34 1122022 

385 Карлов Иван 9  

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 388 34 1122022 

386 Архипов Валерий 10  

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 389 34 1122022 

387 Бочкова Влада 6  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 5 5 5 5 25 1 место ЗС 390 34 1122022 

388 Анищенко Евгений 10 

МБОУ"Журавлих

инская СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 391 34 1122022 



389 Рубан Юлия 6  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 394 34 1122022 

390 Анищенко Артём 7 

МБОУ"Журавлих

инская СОШ" 2 2 5 1 1 11 участие ЗС 395 34 1122022 

391 Михайлова Альбина 6  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 4 5 1 4 19 2 место ЗС 398 34 1122022 

392 Манн Макар 6  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 3 5 2 3 18 3 место ЗС 400 34 1122022 

393 Хаустова Настя 6 

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 5 3 2 1 16 3 место ЗС 401 34 1122022 

394 Патрин Миша 6 

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 4 3 4 1 1 13 участие ЗС 403 34 1122022 

395 Щенснович Саша 5  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 5 5 2 1 18 3 место ЗС 404 34 1122022 

396 Вязникова Вика 5  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 5 1 2 1 14 участие ЗС 406 34 1122022 

397 Белый  Костя 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 4 5 5 1 1 16 3 место ЗС 407 34 1122022 

398 Тыквин Дима 5  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 408 34 1122022 

399 Анищенко 

Оксана 

Владимиро

вна 35 

МБОУ"Журавлих

инская СОШ" 

учитель 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 409 34 1122022 



начальных 

классов 

400 Мельников  Захар  6  

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 

Первомайский 

район село 

Берёзовка  5 3 5 2 1 16 3 место ЗС 410 34 1122022 

401 Черникова Настя 4  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 5 5 5 1 1 17 3 место ЗС 411 34 1122022 

402 Шлыкова  Полина 11 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ"  2 2 5 1 1 11 участие ЗС 412 34 1122022 

403 Мельников  Александр  11  

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 

Первомайский 

район село 

Берёзовка  4 2 5 2 1 14 участие ЗС 413 34 1122022 

404 Зайцева Валя 4  

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 4 4 4 1 1 14 участие ЗС 414 34 1122022 

405 Иволгина Марина 4 

МБДОУ д/с 

"Сказка" с. 

Первомайское 4 5 1 1 1 12 участие ЗС 415 34 1122022 

406 Масленникова Людмила  14 

МБОУ 

Первомайская 

СОШ 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 416 34 1122022 

407 Сотиков Давид 4  

Детский сад 

«Улыбка»-филиал 

МБДОУ- 3 5 4 2 2 16 3 место ЗС 417 34 1122022 



Боровихинский 

д/с «Солнышко» 

408 Заварзина Екатерина 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 418 34 1122022 

409 Зайцева Вероника 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 2 3 5 1 1 12 участие ЗС 419 34 1122022 

410 Глейх Кирилл 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 2 3 5 1 1 12 участие ЗС 420 34 1122022 

411 Заварыкин Никита 7 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ"Заварыкин 1 1 5 1 1 9 участие ЗС 421 34 1122022 

412 Заварыкин Никита 7 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 422 34 1122022 

413 Казарцева Василиса 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 4 5 1 1 15 участие ЗС 423 34 1122022 

414 Луканина Юлия 4  

Детский сад 

«Улыбка»-филиал 

МБДОУ-

Боровихинский 

д/с «Солнышко» 4 4 5 2 1 16 3 место ЗС 424 34 1122022 

415 Бова Арина 7  

МБОУ " 

Санниковская 

СОШ" 5 4 5 2 1 17 3 место ЗС 425 34 1122022 

416 Щетинина Варвара 7  

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 5 5 1 1 17 3 место ЗС 426 34 1122022 



417 Чеченко Елена  7 лет 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 5 2 1 17 3 место ЗС 427 34 1122022 

418 Батова  Дарья 10  

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 428 34 1122022 

419 Малютин Иван 10  

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 430 34 1122022 

420 Шестакова Василина 10 

Боровихинская 

СОШ  2 2 5 1 1 11 участие ЗС 431 34 1122022 

421 Шестакова  Василина 10 

Боровихинская 

СОШ  2 1 5 1 1 10 участие ЗС 432 34 1122022 

422 Смирнов Михаил 6  

МБДОУ д/с 

"Солнышко" 

с.Берёзовка 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 433 34 1122022 

423 Плохих Артём 6  

МБДОУ д/с 

"Солнышко" с. 

Берёзовка 5 3 5 1 2 16 3 место ЗС 434 34 1122022 

424 Купина  Мария 1,6 

Детский сад 

"Улыбка" - 

филиал МБДОу- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко"            0 участие ЗС 435 34 1122022 

425 Полякова Алина 1,6 

Детский сад 

"Улыбка" - 

филиал МБДОу- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко           0 участие ЗС 436 34 1122022 

426 Жукова  Анна 6 

Детский сад 

"Улыбка" - 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 437 34 1122022 



филиал МБДОу- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко 

427 Лобкова  Аделина 6 лет 

Детский сад 

"Улыбка" - 

филиал МБДОУ- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 438 34 1122022 

428 Костылева  Ева 10  

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 2 2 5 1 1 11 участие ЗС 439 34 1122022 

429 Соколова Алевтина 6  

Детский сад 

"Улыбка" - 

филиал МБДОУ- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко 4 5 5 1 2 17 3 место ЗС 440 34 1122022 

430 Пятницкая Ольга 10  

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 4 2 5 1 3 15 участие ЗС 441 34 1122022 

431 Бажова Полина 10  

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 4 5 5 2 1 17 3 место ЗС 442 34 1122022 

432 Бикмаева  Маргарита 6  

Детский сад 

"Улыбка" - 

филиал МБДОУ- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 443 34 1122022 

433 

Степанова 

Марина 

Владимировна 

(руководитель)  

Название 

объединен

ия 

"Мастерска

я чудес. 

Бросовый 10  

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ"  2 1 5 1 1 10 участие ЗС 444 34 1122022 



материал"  

434 Синицин Леонид 10 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 2 1 5 1 1 10 участие ЗС 445 34 1122022 

435 

Подготовитель

ная группа 

"Солнышк

о" 6 

Детский сад 

"Улыбка" - 

филиал МБДОУ- 

Боровихинский 

д/с "Солнышко 4 3 5 1 1 14 участие ЗС 446 34 1122022 

436 Сегида Виктория 10 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 447 34 1122022 

437 Вдовина Кира 4 

Детский сад 

"Улыбка" -филиал 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 3 5 1 2 2 13 участие ЗС 448 34 1122022 

438 Сисенгалиев  Ринат 4 

Детский сад 

"Улыбка" -филиал 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 3 5 1 2 2 13 участие ЗС 449 34 1122022 

439 Егорова Анна 4 

Детский сад 

"Улыбка" -филиал 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 5 5 3 1 1 15 участие ЗС 450 34 1122022 

440 Сухоненко  Вова 3 

Детский сад 

"Улыбка" -филиал 

МБДОУ - 

Боровихинский 5 5 1 1 1 13 участие ЗС 451 34 1122022 



д/с "Солнышко" 

441 Полюх Арсений 4 

МДОУ д/с 

«Солнышко» 

с.Березовка 4 3 4 2 3 16 3 место ЗС 452 34 1122022 

442 Черепанов Матвей 8 

МБОУ"Журавлих

инская СОШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 453 34 1122022 

443 Зверева Елена 7 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 1 3 19 2 место ЗС 454 34 1122022 

444 Шнайдер  Евгения 11 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ"  3 1 5 1 1 11 участие ЗС 455 34 1122022 

445 Купина  Мария 5 

Детский сад 

"Улыбка" -филиал 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 456 34 1122022 

446 Асадчая Ольга 7 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 5 5 3 1 17 3 место ЗС 457 34 1122022 

447 Поляков Макар 5 

Детский сад 

"Улыбка" -филиал 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 4 4 5 2 1 16 3 место ЗС 458 34 1122022 

448 Бикмаева  Маргарита 7 

Детский сад 

"Улыбка" -филиал 

МБДОУ - 

Боровихинский 

д/с "Солнышко" 5 5 1 2 1 14 участие ЗС 459 34 1122022 



449 Лепейко Евгений 10 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 5 4 5 3 1 18 3 место ЗС 460 34 1122022 

450 Никитина Яна 10 

Рогуличная ООШ 

- филиал МБОУ 

"Сибирская 

СОШ" 4 2 5 2 1 14 участие ЗС 461 34 1122022 

451 Ларченко Олеся 10 

МБОУ 

"Сорочелоговская 

СОШ" 4 3 5 2 2 16 3 место ЗС 462 34 1122022 

452 Гашкова  Маргарита 11 

МБОУ 

"Сорочелоговская 

СОШ" 4 3 5 2 4 18 3 место ЗС 463 34 1122022 

453 Панин  Сергей 10 

МБОУ 

"Сорочелоговская 

Сош"           0 участие ЗС 464 34 1122022 

454 Ларченко  Олеся 10 

МБОУ 

"Сорочелоговская 

СОш"           0 участие ЗС 465 34 1122022 

455 Акишина  Софья 13 

МБОУ 

"Сорочелоговская 

СОШ"           0 участие ЗС 466 34 1122022 

456 Государева  Софья 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 1 Б класс 5 3 5 3 3 19 2 место ЗС 467 34 1122022 

457 Авершина Анастасия   

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 3 5 1 2 16 3 место ЗС 468 34 1122022 

458 Шишкина  Арина 7 

МАОУ " 

Боровихинская 

СОШ" 1 Б класс 5 5 2 1 1 14 участие ЗС 469 34 1122022 



459 Козлова Мария 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 470 34 1122022 

460 Черепанова  Елизавета 12 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 3 3 5 1 3 15 участие ЗС 471 34 1122022 

461 Сапожникова  Дарья 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 1 Б класс 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 472 34 1122022 

462 Верхотуров  Кирилл 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 1 Б класс 5 4 4 1 1 15 участие ЗС 473 34 1122022 

463 Шишкин Александр 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 1 Б класс 4 4 4 1 1 14 участие ЗС 474 34 1122022 

464 Владимирова Вероника 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 5 5 1 5 5 21 2 место ЗС 475 34 1122022 

465 Назарова Ксения 13 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 476 34 1122022 

466 Криворотова Милана 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 1 Б класс 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 477 34 1122022 

467 Зайцева Вероника 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 2 1 5 1 1 10 участие ЗС 478 34 1122022 

468 Назаренко Платон 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 3 5 2 1 14 участие ЗС 479 34 1122022 

469 Полюх Кирилл 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 480 34 1122022 



470 Мельникова Милана 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 5 2 1 1 14 участие ЗС 481 34 1122022 

471 Трубникова Виолетта 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 1 1 5 1 1 9 участие ЗС 482 34 1122022 

472 Соболева Вероника 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 1 1 5 1 1 9 участие ЗС 483 34 1122022 

473 Заварзина Екатерина 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 1 1 5 1 1 9 участие ЗС 484 34 1122022 

474 Баева Елизавета 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 1 1 5 1 1 9 участие ЗС 485 34 1122022 

475 Ермакова Татьяна   

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 5 4 5 2 1 17 3 место ЗС 486 34 1122022 

476 Зеленин Валерий 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 5 4 5 3 3 20 2 место ЗС 487 34 1122022 

477 Баулин  Артем 7 

МАОУ 

"Боровихиснкая 

СОШ" 5 4 5 1 1 16 3 место ЗС 488 34 1122022 

478 Баулин Артем 7 

МАОУ 

"Боровихинская 

СОШ" 1 Б класс 5 5 4 3 2 19 2 место ЗС 489 34 1122022 

479 Попова Кира 10 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 490 34 1122022 

480 Милосердова  Алиса 5 

Детский сад 

"Улыбка" -филиал 

МБДОУ - 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 491 34 1122022 



Боровихинский 

д/с "Солнышко" 

481 Золотавина Елизавета 14 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 5 4 5 4 4 22 1 место ЗС 492 34 1122022 

482 Анисимов Антон 8 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 5 5 4 5 2 21 2 место ЗС 493 34 1122022 

483 Черевиченко  Карина 8 

МБОУ 

'Фирсовская 

ООШ" 5 5 3 5 2 20 2 место ЗС 494 34 1122022 

484 Хмызенко Павел 9 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 5 2 5 1 1 14 участие ЗС 495 34 1122022 

485 Тащеев  Данил 10 

МБОУ 

"Первомайская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 496 34 1122022 

486 Орлов Матвей 8 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 4 4 4 1 1 14 участие ЗС 497 34 1122022 

487 Матлахов Игорь 8 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 4 4 4 1 1 14 участие ЗС 498 34 1122022 

488 Биланич Кира 8  

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 3 5 2 2 17 3 место ЗС 499 34 1122022 

489 Федюкина 

Софья, 

Ирина 8 

МБОУ 

"Фирсовская 

ООШ" 5 4 4 2 2 17 3 место ЗС 500 34 1122022 

490 Белинская  Варвара 8  

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 501 34 1122022 



491 Зубкова Ульяна 13 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 5 5 2 2 19 2 место ЗС 502 34 1122022 

492 Сапрыкина Вероника 8 

МБОУ"Березовск

ая СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 503 34 1122022 

493 Федченко  Дмитрий 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 4 3 4 2 2 15 участие ЗС 504 34 1122022 

494 Проценко Родион 8 

МБОУ 

"Березовская 

СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 505 34 1122022 

495 

ОВЧИННИКО

ВА  

ВИКТОРИ

Я 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 506 34 1122022 

496 Камынина Арина 8 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 507 34 1122022 

497 Дёмина Анастасия 15 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 1 5 1 1 12 участие ЗС 508 34 1122022 

498 ВЯТКИН САВЕЛИЙ 7 

МБОУ 

"БЕРЁЗОВСКАЯ 

СОШ" 2 2 5 1 1 11 участие ЗС 509 34 1122022 

499 Рыбинская  Валерия 15 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 5 5 2 1 18 3 место ЗС 510 34 1122022 

500 Васильева Анастасия 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 1 3 17 3 место ЗС 511 34 1122022 

501 Агафонов  Данил 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 1 1 15 участие ЗС 512 34 1122022 



502 Анпилова Юлия 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 4 5 2 1 15 участие ЗС 513 34 1122022 

503 Акулов Артём 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 3 5 2 2 17 3 место ЗС 514 34 1122022 

504 Запорожец Виктория 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 1 5 2 3 15 участие ЗС 515 34 1122022 

505 Казунин Ярослав 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 1 5 1 1 13 участие ЗС 516 34 1122022 

506 Князева Анастасия  10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 4 5 2 2 18 3 место ЗС 517 34 1122022 

507 Машталерова Софья 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 2 2 17 3 место ЗС 518 34 1122022 

508 Павлюк Ангелина 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 2 5 4 1 16 3 место ЗС 519 34 1122022 

509 Пахомов Богдан 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 3 5 3 1 16 3 место ЗС 520 34 1122022 

510 Подколзин Михаил 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 3 5 2 1 15 участие ЗС 521 34 1122022 

511 Рябуха Анжелика 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 4 5 2 1 15 участие ЗС 522 34 1122022 

512 Чепуряева 

Александр

а 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 4 4 5 2 3 18 3 место ЗС 523 34 1122022 



513 Егишева Евгения 9 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 3 4 5 1 1 14 участие ЗС 524 34 1122022 

514 Черникова Виктория 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 525 34 1122022 

515 Юферова Ева 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 5 4 5 3 2 19 2 место ЗС 526 34 1122022 

516 Якуба Полина 10 

МБОУ 

"Первомайская 

ООШ" 3 1 5 1 1 11 участие ЗС 527 34 1122022 

517 Черданцев Владимир 7 

МБОУ 

"Санниковская 

СОШ" 5 4 4 2 2 17 3 место ЗС 528 34 1122022 

518 

Руководитель 

Степанова 

Марина 

Владимировна 

Объединен

ие 

"Мастерска

я чудес"  10 

МБОУ"Бобровска

я СОШ"  4 1 5 1 1 12 участие ЗС 529 34 1122022 

519 Ярв Василиса  9 

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 530 34 1122022 

520 Воронкова  Софья  9  

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 5 3 5 5 4 22 1 место ЗС 531 34 1122022 

521 Ощепкова Мария 9 

МБОУ 

"Бобровская 

СОШ" 4б класс 5 3 5 2 1 16 3 место ЗС 532 34 1122022 

522 Ушакова  Василина  9  

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ" 4 2 5 1 1 13 участие ЗС 533 34 1122022 



523 Николаев Иван 9 

МБОУ"Журавлих

инская СОШ" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 534 34 1122022 

524 Харин  Ярослав  9  

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ"  5 4 5 3 2 19 2 место ЗС 535 34 1122022 

525 Шефер  Александр  9  

МБОУ 

"Берёзовская 

СОШ"  5 4 5 2 3 19 2 место ЗС 536 34 1122022 

526 Дегтерева Виктория 8 

МБОУ 

"Журавлихинская 

СОШ" 3 2 5 1 1 12 участие ЗС 537 34 1122022 

527 Лапшина Варвара 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 4 3 5 1 3 16 3 место ЗС 538 34 1122022 

528 Лапшина Варвара 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 5 4 5 2 1 17 3 место ЗС 539 34 1122022 

529 Самитова  Виктория 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 4 3 5 1 3 16 3 место ЗС 540 34 1122022 

530 Луценко  Дарья 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 4 3 5 2 2 16 3 место ЗС 541 34 1122022 

531 Лихолобов Андрей 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 4 4 5 1 2 16 3 место ЗС 542 34 1122022 

532 Бороздинов  Максим 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 4 4 5 1 2 16 3 место ЗС 543 34 1122022 

533 Тихонович Артем 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 544 34 1122022 



534 Лохматов Матвей 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 545 34 1122022 

535 Ермаков  Максим 6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 3 3 5 1 1 13 участие ЗС 546 34 1122022 

536 

Коллективная 

работа 1 

группа 6 лет 

Малышок 

 

6 

МБУ ДО "ЦТДМ 

"Созвездие" 4 3 5 2 3 17 3 место ЗС 547 34 1122022 



 

 

 

 

 

 


